MOCTAHOBJIEHNE
afMUHUCTpaumn JaHNI0BCKOro Ce/IbCKOro NoceneHms
[JaHnN0BCKOro MyHUUMNaNbHOro paoHa
ApocnaBcKon ob6nacTu

Ot 15.05.2014 ropa No63

O (hopMMpOBaHNM (hoHAA KanuTaibHOro
PEMOHTA MHOFOKBapTUPHbIX AOMOB
Ha cyeTe PernoHaibHOro onepartopa

B cooTBeTCTBUM C YacTbto 7 cTaTbl 170 XKnAnwHOro Kogekca Poccuiickonm
depepaunm

MOCTAHOB/MTAK

1 ®opmMupoBaTh (POHL KanmTasbHOro pemMoHTa Ha cyeTe PervoHasibHOro

(hoHAa COAENCTBMSA  KanuTalbHOMY PEeMOHTY  MHOrOKBapTUPHbLIX  [OMOB
flpocnaBckoii  06nacTM B OTHOWEHWW  MHOFOKBapTUPHbIX  [OMOB,
PacrosioXXeHHbIX Ha TEPPUTOPUN MYHULMNANBHOTO 06pa3oBaHNs, COOCTBEHHUKN
KOTOpPbIX He Bblbpann cnocob gopmmpoBaHus (POHAA KanuTalbHOro PEMOHTA
UK BblIOPaHHbLIA MKW CNOCO6 He Obl1 peann3oBaH B 4-X MECAYHbIA CPOK C AaTbl
Ony6/MKOBaHNA PermoHaNbHOM MPorpaMMbl KanuTasbHOr0 pPemMoHTa, COrfiacHo
MPUIOXEHMIO.

2.KOHTpONb 3a UCMONMHEHNEM HACTOSALLLEro nocTaHOB/IEHNS BO3/TOXUTL Ha
3amecTuTensa rnasbl JaHWNOBCKOroO cefbCKOoro noceneHns TponkuHa A.H.

3. KOHTpONb Hafj NCNOMIHEHMEM HACTOALLEro NOCTaHOBNEHNA OCTaBNAID 3¢
co60iA.

4. INocTaHOBNEHME BCTYNAET B CUY C MOMEHTa nognucaHus.

C.H.MBaHblYeBa



No

n/n

10

12

NMEPEYEHDb

MPNNOXEHUNE
K MOCTaHOBNEHNIO aAMUHUCTPaLMM

ﬂaHMﬂOBCKOFO CeNnbCKOro noceneHumd
oT «15» mag Ne 63

MHOTFOKBapPTUPHbIX 1OMOB, Pacno/lI0XXeHHbIX Ha TEPPUTOPUN
MYHULMNANbLHOro 06pasoBaHuns, CO6CTBEHHUKN KOTOPbIX He Bblbpanu
crnocob hopmupoBaHua hoHAA KanuTaslbHOro PEMOHTA U/IN BblOPaHHbIN

MMW Crocob6 He 6bIN peann3oBaH B 4-X MeCAYHbIN CPOK C AaTthbl
ony6/IMKOBaHNS PerMoHanbHON NporpaMMbl KanuTasibHOro peMoHTa

AJpec MHOFOKBapTUPHOro goma

[aHNNoBCKMIA paioH,n.lropyLuKa,
yn.["arapuHa,n.2

[aHnN0BCKUIA paiioH,n.lMopyLuKa,
yn.["arapuHa,n.4

[aHNN0BCKNIA paiioH,n.lMopyLuKa,
yn.[larapuHa, .5

[aHnnoBCKWiA paiioH,n.l" opyLLKa,
yn.Tynukosas,a. 7/

[aHNNOBCKMIA painoH,n.MopyLLKa,
yn.Tynukosas, 4.8
[aHNNoBCKWIA painoH,c.lMoKpos,
yn.LleHTpanbHada, 4.1
[aHnNoBCKMIA paioH,c.lMoKpos,
yn.LleHTpanbHada, 4.2
[aHNNOBCKMIA paioH,c.lMoKpos,
yn.LleHTpanbHasd, 4.3
[aHnNoBCKMIA parioH,n.PoLymHo,
yn.JlecHaq, g.1

[laHnN0BCKMIA paiioH,n.PoLymHo,
yn.JlecHaq, 4.3

[aHnNoBCKMIA parioH,n.PoLymHo,
yn.JlecHasd, g.5

[aHnN0BCKMIA parioH,n.PoLymHo,
yn.JlecHas, 4.6

Mnowanb XWUNblX 1
HEXXWbIX MOMELLEHWUIA
MHOIFOKBapTMPHOro aoma,
NpUHaaaexallnx
COOCTBEHHUKAM
855,81
863,71
771,31
765,21
380,81
853,81
914,71
948,10
157,40
1280,50
731,60

163,4



